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cd impreuni cu familiar) detin urmdtoarele:

rl) Prin familie se intelege solul/so{ia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

DECLARATIE DE AVERE

)A"Rh t A,tfutTP-l

* categodile indicate sunt: (l) agricol; (2) foresrier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenui
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

+2) La "Tjtular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soiia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprop.ietate, cota-parte fi mmele coproprietarilor.

2. Clndiri

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.



,..*, 
Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casn de locuit; (3) casd de vacanla; (4) spatrii comerciale/deofocluciie.

*2) ia 'Titular" se menlioneazi, in cazul bunuriror proprii, numele proprietarurui (titurarur, solur/soria, copilur),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nurnele copronri"ti.loi. 
'-'-

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maSini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

(

\

2, Bunuri sub formi de metale prctioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, coleclii de lrti $inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a crror yaloaie
insumatl depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarArii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depl$e$te 3.000 de euro liecare, !i bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 Iuni
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IV. Actiye financiare

1. Conturi $i depozite trancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din stiindtate.

$i investir€

*Categoriile indicale sunt: (l) cont cureht sau echivalente (inclusi| card); (2)
echivalente; (j) fonduri .le i vestilii sau echivalente, inclwiv forlduri private de pensii
acumulqre (se vor declara cele afelente anului fscal anterior).

2. Plasamente, inyestitii direcle ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi
acestora d€pi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile ti participdrile in stuAindtate,

depozil bancar st
sau alte sisteme I

insumali a tutur,

+Catego ile indicate sunl: (l) hdrtii de l,aloare deliute (titlu.ri de stat, certifcaz, obligaliuni); I

acliuni sau pdrli sociale in societdli comelciale: (3) imprumuturi acordate i nune pelsonal.



3. AIte active producitoare de ve[ituri nete, care insumate alepl$esc echiyalentul a 5.000 de euro p,
an:

NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing ti alt

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$erte 5.000 de euro

NoIA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stAinetate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(d de valoarea de pia(d, di
partea unor pcrsoane, organizatrii, societili comerciale, regii autonome, companii/societili nafionale s,
institutii publice romenetti sau striine, inclusiy burse, credite, garanlii, decontdri de cheltuieli, altele des
cele ale augajatorului, a ciror valoare indiyiduali deplte$te 500 de euro*

*Se excepleazd de la declalale cadoulile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grudul I Si al LLJz

l.l. Titular

1.2. Sovsolie

1.3. Copii



, VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal inch€(potrivit art' 41 din Legea nr. 5?r/2003 privind codul fiscar, cu modificirile 9i compretirile urterioare)

NorA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stuAinatate.



7.2. Soy'solie

?.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sol/sotie

Prezenta decrarafie constituie act pubric ti rdspund potriyit legii penale pentru inexactitatea salcaracterul incomplet al datelor mentrionate.

Data completdrii
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